
 

 

Uchwała Nr 6195/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 5621/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 września 2022 r. w sprawie wyboru do dofinansowania projektów w ramach Działania 11.3 „Wspieranie 

kryzysowych działań naprawczych w obszarze poprawy efektywności energetycznej w sektorze publicznym 

(REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1,  

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust 1-2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się aktualizacji listy projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania  

11.3 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze poprawy efektywności energetycznej  

w sektorze publicznym (REACT-EU)”, polegającej na przeniesieniu projektu Miasta Gniezna  

Nr RPWP.11.03.00-30-0056/21, na listę projektów pozytywnie ocenionych w konkursie Nr RPWP.03.02.01-

IZ.00-30-001/21. 
 

§ 2 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 6195/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 5621/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 września 2022 r. w sprawie wyboru do dofinansowania projektów w ramach Działania 11.3 „Wspieranie 

kryzysowych działań naprawczych w obszarze poprawy efektywności energetycznej w sektorze publicznym 

(REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W celu zapewnienia dalszej pomocy na wspieranie kryzysowych działań naprawczych  

w kontekście pandemii COVID-19 uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5387/2022  

z dnia 28 lipca 2022 r. wprowadzono zmiany Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

polegające m.in. na dodaniu Działania 11.3 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze 

poprawy efektywności energetycznej w sektorze publicznym (REACT-EU)”. Środki dostępne w ramach 

REACT-EU nie powodowały zmiany alokacji, a jedynie zwiększyły pulę środków przeznaczonych  

na dofinansowanie projektów pierwotnie złożonych i ocenionych pozytywnie w ramach naboru  

Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21, a następnie przyjętych do realizacji w ramach Działania 11.3 Uchwałą 

nr 5621/2022 z dnia 23 września 2022 r.  

Obecnie, ze względu na zwiększenie dostępności środków dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków użyteczności publicznej”, w ramach którego projekt Miasta Gniezna został 

pierwotnie złożony i oceniony pozytywnie, możliwe jest jego przeniesienie na listę projektów pozytywnie 

ocenionych w ramach naboru Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21, wspierającego tożsamy z Działaniem 

11.3 zakres projektów termomodernizacyjnych. 

Powyższe pozwoli na zwiększenie dostępności środków w ramach instrumentu REACT-EU  

i dofinansowanie innych projektów wpisujących się w jego założenia. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera listę projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach Działania 11.3 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych  

w obszarze poprawy efektywności energetycznej w sektorze publicznym (REACT-EU)”.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.11.03.00-30-0031/21 Powiat Nowotomyski

Modernizacja energetyczna budynków Zespołu 

Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu przy ul. E. 

Sczanieckiej

7 376 245,22 zł 5 984 579,42 zł 28,28

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

2 RPWP.11.03.00-30-0074/21 Gmina Nowy Tomyśl
Termomodernizacja Żłobka „Złoty Promyk” w 

Nowym Tomyślu
772 549,11 zł 645 705,61 zł 27,26

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

3 RPWP.11.03.00-30-0024/21 Powiat Gnieźnieński

Zakup instalacji fotowoltaicznych i urządzeń 

wspomagających na jednym z budynków 

administracyjnych Starostwa Powiatowego w 

Gnieźnie – Słoneczna Geodezja

701 100,00 zł 595 935,00 zł 26,79

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

4 RPWP.11.03.00-30-0059/21 Gmina Ceków-Kolonia

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

Ceków-Kolonia i kaplicy św. Wojciecha w 

Cekowie-Kolonii

1 125 596,57 zł 956 757,08 zł 26,72

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

5 RPWP.11.03.00-30-0077/21 Miasto Luboń
Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Luboniu.
1 039 532,53 zł 797 196,04 zł 26,63

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

6 RPWP.11.03.00-30-0022/21 Gmina Tarnowo Podgórne

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. Gen. Józefa Dowbora 

Muśnickiego w Lusowie

7 219 977,33 zł 4 293 579,28 zł 26,42

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

7 RPWP.11.03.00-30-0013/21 Gmina Krzyż Wielkopolski

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej – Gminnego Przedszkola Publicznego 

w Krzyżu Wielkopolskim (Przedszkole nr 1 im. 

Marii Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim, ul. 

Akacjowa 1)

968 567,45 zł 823 282,33 zł 26,27

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

8 RPWP.11.03.00-30-0043/21 Gmina Swarzędz

Kompleksowa termomodernizacja byłego obiektu 

hotelowego wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na potrzeby budynku użyteczności 

publicznej w Swarzędzu

13 647 266,24 zł 2 824 216,33 zł 25,49

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałą 

z dnia 23 września 2022 r. (środki 

REACT-EU)

9 RPWP.11.03.00-30-0038/21 Gmina Dąbie

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 

Chełmnie, gm. Dąbie

4 962 349,38 zł 3 888 051,72 zł 25,38

projekt wybrany                                            

do dofinansowania uchwałami 

z dnia 23 września 2022 r. i 21 

października 2022 r. 

(środki REACT-EU)

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 6195/2023
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 lutego 2023 r.

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania 11.3 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych 

w obszarze poprawy efektywności energetycznej w sektorze publicznym (REACT-EU)” 


